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Początkiem września br. rusza nabór wniosków na dofinansowanie projektów z Regionalnego Programu

Operacyjnego – Lubuskie 2020 w ramach poddziałania 8.1.1 Poprawa dostępności i jakości edukacji

przedszkolnej – projekty realizowane poza formułą ZIT.  

Konkurs obejmuje następujące typy projektów:

Tworzenie nowych miejsc wychowania przedszkolnego, w tym dostosowanych do potrzeb dzieci

z niepełnosprawnościami, w istniejących lub nowo utworzonych OWP (również specjalnych i

integracyjnych).

Dostosowanie istniejących miejsc wychowania przedszkolnego do potrzeb dzieci z

niepełnosprawnościami lub realizacja dodatkowej oferty edukacyjnej i specjalistycznej

umożliwiającej dziecku z niepełnosprawnością udział w wychowaniu przedszkolnym poprzez

wyrównanie deficytu wynikającego z niepełnosprawności. Działania te mogą być realizowane

samodzielnie.

Rozszerzenie oferty OWP o dodatkowe zajęcia wyrównujące szanse edukacyjne dzieci w zakresie

stwierdzonych deficytów

Wydłużenie godzin pracy OWP.

Doskonalenie umiejętności, kompetencji lub kwalifikacji nauczycieli ośrodków wychowania

przedszkolnego, do pracy z dziećmi w wieku przedszkolnym, w tym w szczególności z dziećmi ze

specjalnymi potrzebami edukacyjnymi oraz w zakresie współpracy nauczycieli z rodzicami, w

tym radzenia sobie w sytuacjach trudnych.

Uprawnionymi do aplikowania w konkursie są jednostki samorządu terytorialnego i ich związki,

stowarzyszenia i porozumienia; jednostki organizacyjne JST posiadające osobowość prawną; organizacje

pozarządowe; przedsiębiorstwa i ich związki i stowarzyszenia, w tym osoby fizyczne prowadzące

działalność gospodarczą; osoby fizyczne prowadzące działalność oświatową na podstawie odrębnych

przepisów; podmioty ekonomii społecznej, szkoły, przedszkola i placówki i ich organy prowadzące.

Ogólna pula środków przeznaczona na dofinansowanie projektów w ramach konkursu wynosi 7 058

823,53 PLN
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